
ZARZĄDZENIE  Nr 269/2021 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji. 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021, poz. 217  ze   

zmianami ) oraz art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2021, poz. 1372  ze   zmianami ) - zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W § 1 W Zarządzeniu  Nr 146/2019  Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 14 października 2019 

r. oraz Zarządzeniu Nr 182a/2019 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 02 grudnia 2019 r  

zmienia się skład Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej w składzie osobowym: 

  

1) Antoni Hadryś – przewodniczący 

2) Robert Wenzel – z- ca przewodniczącego 

3) Anna Gawlik – członek 

4) Bożena Ciszak – członek 

5) Edyta Kaczmarek – członek 

6) Weronika Urbaniak – członek 

7) Justyna Górska – członek 

8) Mateusz Krawczyk – członek 

9) Beata Sadowska - członek 

 

 

  

  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski  

/-/ Piotr Kuroszczyk  


